
Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

Extracto: Decreto de publicación de admitidos y excluidos Definitivos y Baremación Provisional del
Plan de Empleo JCCM 2022

DECRETO.- 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS,  Y BAREMACIÓN PROVISIONAL

DEL PROCESO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 90 PUESTOS DE TRABAJO CON CARGO

A LA SUBVENCIÓN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y EMPLEO DE LA JUNTA DE

COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA, A ENTIDADES LOCALES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAS DESEMPLEADAS Y EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL, COFINANCIABLES POR EL

FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS Y SE EFECTUA LA CONVOCATORIA PARA EL AÑO 2022 (ORDEN

146/2022). LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS Y BAREMACION PROVISIONAL

VISTAS  las  bases  generales  para  la  confección  de  una  bolsa  de  personas  desempleadas  y,

posterior selección para participar en los diferentes planes de empleo (autonómicos, provinciales y locales),

aprobadas por  resolución  de  Alcaldía  de  fecha  12  de julio  de  2016 (Decreto  2016/716),  e  informadas

favorablemente por  la  Mesa Local  por  el  Empleo,  en sesión celebrada en fecha 30 de junio  de 2016,

incorporándose también a dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el

Empleo de fecha 4 de enero de 2017, la Orden de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la

Junta  de  Comunidades  de  Castilla  La-Mancha  (Orden 146/2022),  por  la  que  se  establecen  las  bases

reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones  a  entidades locales  para  la  contratación  de  personas

desempleadas y  en situación de exclusión  social,  cofinanciables por  el  Fondo Social  Europeo Plus se

efectúa  la  convocatoria  para  el  año  2022.  Se  procedió  a  la  aprobación  y  publicación  del  Decreto  de

Convocatoria 2022/1275 del Ayuntamiento de Miguelturra por el que se establecen las Bases reguladoras

del proceso selectivo, bases que recogen los requisitos establecidos por la JCCM.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista Definitiva de personas Admitidas y Excluidas, y Baremación Provisional en sesión celebrada en fecha

24 de enero de 2023.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la Lista Definitiva de personas Admitidas y Excluidas, y Baremación Provisional

para  participar  en el  Proceso  Selectivo  para la  contratación temporal  de 90 puestos de trabajo  por  el

Ayuntamiento de Miguelturra, con cargo a la subvención de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo

de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha, a entidades locales para la contratación de personas

desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciables por el fondo social europeo Plus se efectúa

la convocatoria para el año 2022. Se procedió a la aprobación y publicación del Decreto de Convocatoria

2022/1275 del Ayuntamiento de Miguelturra por el que se establecen las Bases reguladoras del proceso

selectivo, bases que recogen los requisitos establecidos por la JCCM.

SEGUNDO.- Anular el decreto 2023/112 por error de trascripción

TERCERO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Ayuntamiento.

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE  PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, Y BAREMACIÓN PROVISIONAL

CUPOS ESPECIALES
Colectivo del artículo 6.2 de la orden 146/2022. (PROPUESTA DE SERVICIOS SOCIALES), ordenados por
prioridad

INIALES DNI/NIE PUESTO

1 RLR ***3267** OPERARIO SIN CUALIFICAR

2 JSM ***0159** OPERARIO SIN CUALIFICAR

3 AML ***3962** OPERARIO SIN CUALIFICAR

4 MMC ***5351** OPERARIO SIN CUALIFICAR

5 TVG ***7987** OPERARIO SIN CUALIFICAR

6 SPD ***5883** OPERARIO SIN CUALIFICAR
7 RJP ***3786** OPERARIO SIN CUALIFICAR

8 FRD ***5340** OPERARIO SIN CUALIFICAR

9 JTD ***4625** OPERARIO SIN CUALIFICAR

10 FDG ***7064** OPERARIO SIN CUALIFICAR

11 LPV ***5822** OPERARIO SIN CUALIFICAR

12 MMR ***3636** OPERARIO SIN CUALIFICAR

13 PTS ***3545** VIGILANTE DE ZONAS VERDES

14 MFM ***3648** AUXILIAR ADMINISTRATIVO

15 ML ***0135** OPERARIO SIN CUALIFICAR
16 NMO ***8756** OPERARIO SIN CUALIFICAR

17 MPG ***7964** VIGILANTE DE ZONAS VERDES

18 MJC ***1807** OPERARIO SIN CUALIFICAR

19 DSD ***3075** OPERARIO SIN CUALIFICAR

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

20 ASD ***3443** OPERARIO SIN CUALIFICAR

21 AGC ***9788** OPERARIO SIN CUALIFICAR

22 FTS ***5967** OPERARIO SIN CUALIFICAR

23 EBS ***7457** OPERARIO SIN CUALIFICAR

Mujeres del colectivo recogido en el artículo 6.1.c) de la orden 146/2022.
INICIALES DNI

1 MCG ***6280** AUX. ADVO

2 MPC ***3098** OPERARIO SIN CUALIFICAR

3 TJG ***1553** OPERARIO SIN CUALIFICAR

4 EFC ***6141** OPERARIO SIN CUALIFICAR

5 MFC ***8295** OPERARIO SIN CUALIFICAR

6 LH ***4487** OPERARIO SIN CUALIFICAR

7 YFB ***0498** OPERARIO SIN CUALIFICAR

8 CGV ***0709** OPERARIO SIN CUALIFICAR

1- OPERARIOS SIN CUALIFICAR
- Cupo mujeres

INICIALES DNI Puntos por  tiempo 
en Desempleo

Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si
no cobran nada y cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por 
participar en 
los P.E

Total

1 MHM ***3592** 1,6 2 0 1,5 5,1

2 EMG ***3594** 1 1 0 1 3

3 RGN ***3799** 1,6 1 0 1,5 4,1

4 MSC ***4508** 1 1 0 1 3

5 PGL ***5958** 0,1 1 0 1 2 4,1

6 PMM ***6140** 0,1 3 0 1,5 4,6

7 ARC ***6205** 0,1 2 0 1,5 3,6

8 ACM ***6744** 0,1 3 0 0,5 3,6

9 BCS ***7392** 0,1 2 0 1 3,1

10 MLM ***7577** 0,2 2 0 1,5 3,7

11 EGT ***7810** 0,2 3 0 2 5,2

12 PPB ***8254** 3 0 1 4

13 MMM ***8455** 1,2 2 0 1,5 4,7

14 MRG ***8466** 1,6 2 0 1,5 5,1

15 EDT ***8702** 3 0 0,5 3,5

16 SRG ***8759** 1 3 0 1 5

17 MCR ***9227** 0,2 2 0 2 4,2

18 MGC ***9472** 0,3 2 0 1 3,3

19 JSB ***9757** 0,7 2 0 1 2 5,7

20 MRL ***0620** 0,1 4 0 2 6,1

21 NHG ***0628** 0,5 2 0 2 4,5

22 NTP ***1156** 0,2 5 0,6 0,5 6,3

23 DHS ***1532** 1,5 4 0 1,5 7

24 THS ***1532** 0 2 0 2 4

25 JED ***1570** 1,5 3 0 1,5 6

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

26 ATP ***1671** 1,2 3 0 1,5 5,7

27 MSS ***1779** 1,6 2 0 1 1.5 6,1

28 RKK ***1800** 0,3 2 0 0,5 2,8

29 MJH ***2390** 0 5 1,2 1,5 7,7

30 EZC ***0336** 0,4 3 0 2 5,4

31 VVS ***0887** 1,5 4 0 1,5 7

32 MMF ***6922** 0,1 4 0 2 6,1

33 MAR ***0417** 0 5 0,9 2 7,9

34 SMP ***0532** 0,1 3 0 0 3,1

35 PGF ***8379** 0,2 1 0 1,5 2,7

36 NCO ***8235** 0,2 2 0 0 2,2

37 VCM ***5534** 0,2 5 0,6 1,5 7,3

38 MGM ***7348** 1,5 1 0 1,5 4

39 ACS ***8489** 1 0 0,5 1,5

40 SMR ***4422** 0,2 3 0 1 4,2

41 NN ***4239** 1 1 0 2 4

42 FM ***1931** 0,2 2 0 1,5 3,7

43 MPG ***6195** 0,2 3 0 2 5,2

- Cupo Hombres
INICIALES DNI Puntos por  tiempo 

en Desempleo
Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si

no cobran nada y cargas
Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por 
participar en 
los P.E

Total

1 JGV ***3412** 1 2 0 1 4

2 RGL ***4654** 1 1 0 1 3

3 JMC ***4672** 0,8 2 0 1,5 4,3

4 MSS ***4845** 1,6 1 0 1,5 4,1

5 RSN ***4918** 0,6 2 0 1 1 4,6

6 JCA ***4996** 0,1 1 0 2 3,1

7 RGC ***5087** 5 0 0 5

8 JCB ***5344** 0 2 0 1,5 3,5

9 JRG ***5432** 0,3 1 0 2 3,3

10 MMM ***5567** 0,1 5 0,6 2 7,7

11 FDM ***6183** 1,4 5 0 2 8,4

12 LMC ***6616** 0,1 2 0 1,5 3,6

13 CSN ***6650** 0,1 2 0 1 1,5 4,6

14 FSM ***6663** 2 0 1,5 3,5

15 JRC ***6902** 0,6 3 0 2 5,6

16 JMM ***6942** 1,6 2 0 1,5 5,1

17 JEF ***7368** 0,2 2 0 2 4,2

18 FRC ***7372** 0,6 5 1,2 0 6,8

19 FMG ***7623** 1,6 3 0 1 5,6

20 RTC ***7888** 1,6 2 0 2 5,6

21 JMM ***8225** 0,1 2 0 2 4,1

22 SOE ***9735** 0,5 3 0 0,5 4

23 PDT ***9969** 0,1 2 0 1 3,1

24 JSM ***0265** 4 0 2 6

25 ABS ***0557** 1,6 2 0 1,5 5,1

26 JMM ***1004** 0,1 3 0 1,5 4,6

27 FTG ***1259** 1,6 2 0 1,5 5,1

28 SAP ***9929** 0,2 3 0 2 5,2

29 MSC ***7177** 1 1 0 1 3

30 ARR ***5775** 0,1 2 0 2 4,1

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

31 JRG ***1467** 0,8 3 0 2 5,8

32 ATD ***6993** 1,6 2 0 1,5 5,1

33 JRL ***7220** 0,2 3 0 1,5 4,7

34 JLM ***7223** 1,6 2 0 1,5 5,1

35 JLM ***7520** 0,1 1 0 1,5 2,6

36 MB ***3963** 5 0 2 7

2- OPERARIOS/AS DE VIGILANCIA DE ZONAS VERDES (jornada de lunes a domingo)
- Cupo mujeres

INICIALES DNI Puntos por  tiempo 
en Desempleo

Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si
no cobran nada y cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por par-
ticipar en los 
P.E

Total

1 MTP ***1671** 0,5 3 0,5 4

2 BDS ***3553** 1 2 3

- Cupo Hombres
INICIALES DNI Puntos por  tiempo 

en Desempleo
Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si

no cobran nada y cargas
Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por par-
ticipar en los P.E

Total

1 CCC ***7138** 0,8 3 0  2 5,8

2 JPM ***7887** 0 1 0  1,5 2,5

3 JSM **1535** 0,4 3 0  2 5,4

4 JIA ***5901**  2   2 4

5 MCP ***4529** 0,8 2 0  2 4,8

6 BCC ***1047**  5 0,9  2 7,9

3- OPERARIOS/AS DE REFUERZO DE FIN DE SEMANA (jornada de miércoles a domingo)
- Cupo mujeres

INICIALES DNI Puntos por  tiempo 
en Desempleo

Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si 
no cobran nada y cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por parti-
cipar en los P.E

Total

1 IRC ***8291** 1,6 1 0 1,5 4,1

2 RGI ***7518** 0,9 1 0 1,5 3,4

- Cupo Hombres
INICIALES DNI Puntos por  tiempo 

en Desempleo
Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si 

no cobran nada y cargas
Puntos por con-
vivir Dependien-
te

Puntos por par-
ticipar en los 
P.E

Total

1 JLM ***5496** 0,2 5 0 0,5 5,7

4- OPERARIOS/AS VIGILANTE DE PUNTO LIMPIO (jornada de lunes a sábado, descanso dos
días, uno de ellos domingo)

- Cupo mujeres
INICIALES DNI Puntos por  tiempo

en Desempleo
Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si

no cobran nada y cargas
Puntos por 
convivir Depen-
diente

Puntos por 
participar en 
los P.E

Total

1 DMA ***7047** 0,2 5 0,9 1,5 7,6

2 HH ***3911** 0,1 5 1,5 2 8,6

3 JHA ***6796** 0,1 3 0 2 5,1

4 MJS ***3807** 0 2 0 0 2

5 MLK ***6105** 0,1 4 0 0 4,1

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

- Cupo Hombres
INICIALES DNI Puntos por  tiempo 

en Desempleo
Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si

no cobran nada y cargas
Puntos por con-
vivir Dependien-
te

Puntos por 
participar en 
los P.E

Total

1 DPN ***2823** 0,9 3 0 1,5 5,4

2 RML ***2923** 0,6 2 0 1,5 4,1

3 JMC ***4782** 1 0 1,5 2,5

4 ICH ***7914** 0,3 1 0 2 3,3

5 BEN ***8191** 1,1 4 0 1 6,1

6 JMA ***1974** 0,1 2 0 2 4,1

5.- OFICIALES DE ALBAÑILERIA:

INICIALES DNI
Puntos por  tiem-
po en Desempleo Puntos por Ingresos

Puntos por cada miembro 
si no cobran nada y car-
gas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por 
participar 
en los P.E Total

1 JGY ***4105** 2 0  1,5 3,5

2 FRC ***5434** 0,1 2 0  0 2,1

3 FJP ***7466** 0,5 1 0  0,5 2

6- OFICIAL MECANICO

No hay solicitudes para cubrir el perfil que estén admitidas.

En el momento ultimo de selección de personal se aplicará lo recogido en el artículo 6,5 de la orden

146/2022 en el cual se establece que “ Sin perjuicio de las priorizaciones establecidas en los apartados
anteriores, podrán participar otras personas demandantes de empleo y servicios en situación laboral de no
ocupadas, registradas en una oficina de empleo de Castilla-La Mancha de referencia, siempre que en el
ámbito territorial de actuación de la entidad no existieran personas pertenecientes a los colectivos indicados
en los apartados anteriores. “,

Aplicandose también lo recogido en el artículo 25,4 de la mencionada orden que establece que :  

-“En  igualdad  de  condiciones,  tendrán  preferencia  para  participar  las  personas  que  no  fueron
contratadas en el marco de la convocatoria efectuada mediante la Orden 64/2021, de 11 de mayo, de la
Consejería  de Economía,  Empresas y  Empleo,  por  la  que se regulan las bases para la  concesión de
subvenciones  a  entidades  locales  para  la  contratación  de  personas  desempleadas  y  en  situación  de
exclusión social, cofinanciables por el Fondo Social Europeo y con los recursos React-UE, como parte de la
respuesta  de la  Unión Europea a la  pandemia  de  COVID-19  y se  efectúa la  convocatoria  para 2021.
Asimismo, respecto de los colectivos a los que se refiere el artículo 6.1 a) y b) tendrán preferencia para
participar en este programa de empleo, las personas mayores de 50 años. “

7-AUXILIAR ADMINISTRATIVO. ORDENADOS POR DNI

INICIALES DNI Puntos por  
tiempo en Des-
empleo

Puntos por Ingresos Puntos por cada miembro si no
cobran nada y cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por 
participar en 
los P.E

Total

1 MSS ***0898** 0,6 0 0 2 2,6

2 MSF ***1211** 0,4 1 0 2 3,4

3 CGC ***2765** 0,4 1 0 2 3,4

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

4 MAH ***4283** 0,2 0 0 2 2,2

5 MMM ***5574** 0 5 0 0,5 5,5

6 RRS ***6297** 0,9 5 0,6 2 8,5

7 MGG ***6432** 1,6 2 0 2 5,6

8 GCP ***6575** 0,9 1 0 1,5 3,4

9 NSM ***6686** 0,4 2 0 2 4,4

10 APP ***6751** 0,1 1 0 2 3,1

11 NIB ***7037** 0,1 0 0 2 2,1

12 RAR ***7153** 0,1 2 0 0 2,1

13 MAC ***7452** 1 2 0 2 5

14 VVR ***7732** 0,5 2 0 1,5 4

15 MMM ***7783** 1,1 2 0 2 5,1

16 MAV ***8214** 0 1 0 2 3

17 ACR ***8299** 0,2 2 0 2 4,2

18 MRN ***8706** 0,1 2 0 2 4,1

19 MBA ***8707** 0,3 1 0 2 3,3

20 TCG ***9347** 0,1 2 0 1,5 3,6

21 MST ***9541** 0,1 1 0 2 3,1

22 SMP ***9751** 0,3 4 0 2 6,3

23 CCN ***9921** 0,1 3 0 2 5,1

24 MOM ***0896** 0,2 2 0 2 4,2

25 NLD ***1014** 0,1 5 0,6 2 7,7

26 JGD ***1245** 0 3 0 2 5

27 MCP ***2448** 0,1 2 0 2 4,1

28 EMM ***1130** 1,2 0 0 2 3,2

29 MCN ***2316** 1,6 1 0 2 4,6

30 NFP ***2999** 0,1 1 0 2 3,1

31 ARV ***7324** 0,8 5 0 2 7,8

32 ECG ***5086** 1 0 2 3

33 MSM ***5449** 0 3 0 2 5

34 MGM ***5721** 1,6 3 0 2 6,6

35 MMB ***3035** 0,3 4 0 2 6,3

36 MBA ***7225** 0,3 2 0 0 2,3

37 SH ***5637** 1,6 2 0 2 5,6

8- OFICIAL HERRERO ORDENADOS POR DNI

INICIALES DNI
Puntos por  tiem-
po en Desempleo Puntos por Ingresos

Puntos por cada miem-
bro si no cobran nada y 
cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por 
participar en 
los P.E Total

1 MRM ***5816** 0 3 0  1,5 4,5

2 FMG ***7661** 1,5 2 0  1,5 5

3 ORG ***1569** 0,1 3 0  0,5 3,6

9- OFICIAL CARPINTERO DE MADERA. ORDENADOS POR DNI

INICIALES DNI

Puntos por  
tiempo en Des-
empleo Puntos por Ingresos

Puntos por cada miem-
bro si no cobran nada y 
cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por par-
ticipar en los 
P.E Total

1 JSR ***4042** 0,1 0 0  0 0,1

10.-OFICIAL PINTOR ORDENADOS POR DNI

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 7

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

INICIALES DNI

Puntos por  
tiempo en Des-
empleo Puntos por Ingresos

Puntos por cada miem-
bro si no cobran nada y 
cargas

Puntos por 
convivir De-
pendiente

Puntos por par-
ticipar en los 
P.E Total

1 EAR ***2601** 0,1 1 0  1,5 2,6

2 JLM ***4637** 0,1 1 0  1,5 2,6

3 SNN ***6376** 0,5 2 0  0,5 3

11- OFICIAL ELECTRICISTA ORDENADOS POR DNI

No hay solicitudes para cubrir el perfil que estén admitidas.

En el momento ultimo de selección de personal se aplicará lo recogido en el artículo 6,5 de la orden

146/2022 en el cual se establece que “ Sin perjuicio de las priorizaciones establecidas en los apartados
anteriores, podrán participar otras personas demandantes de empleo y servicios en situación laboral de no
ocupadas, registradas en una oficina de empleo de Castilla-La Mancha de referencia, siempre que en el
ámbito territorial de actuación de la entidad no existieran personas pertenecientes a los colectivos indicados
en los apartados anteriores. “,

aplicandose también lo recogido en el artículo 25,4 de la mencionada orden que establece que :  

-“En  igualdad  de  condiciones,  tendrán  preferencia  para  participar  las  personas  que  no  fueron
contratadas en el marco de la convocatoria efectuada mediante la Orden 64/2021, de 11 de mayo, de la
Consejería  de Economía,  Empresas y  Empleo,  por  la  que se regulan las bases para la  concesión de
subvenciones  a  entidades  locales  para  la  contratación  de  personas  desempleadas  y  en  situación  de
exclusión social, cofinanciables por el Fondo Social Europeo y con los recursos React-UE, como parte de la
respuesta  de la  Unión Europea a la  pandemia  de  COVID-19  y se  efectúa la  convocatoria  para 2021.
Asimismo, respecto de los colectivos a los que se refiere el artículo 6.1 a) y b) tendrán preferencia para
participar en este programa de empleo, las personas mayores de 50 años. “

12- OFICIAL FONTANERO

 INICIALES DNI

Puntos por  
tiempo en Des-
empleo Ingresos percapita

Por cada miembro (0,3
Puntos)

Convivir 
Dependien-
te

Puntos por parti-
cipar en P.E Total

1 OPL ***7353** 0 2 0  1,5 3,5

LISTADOS DEFINITIVOS DE PERSONAS NO PRIORITARIAS (Ordenados por DNI):

Según indica el Decreto de publicación de Bases y Convocatoria n.º 2021/753, en el punto 4. 8), en
igualdad de condiciones, tendrán preferencia para participar en las correspondientes convocatorias de este
programa  de  empleo  las  personas  que  no  fueron  contratadas  en  el  marco  de  la  última  convocatoria
efectuada (Orden 146/2022, de 27 de julio, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo), o que no
fueron contratadas en  Plan  de Empleo  y/o  Plan Formativo  (provincial  y/o  local)  del  último año,  Orden
64/2021
 INICIALES DNI Puntos por  

tiempo en Des-
Ingresos percapita Por cada miembro (0,3 

Puntos)
Convivir 
Dependien-

Puntos por parti-
cipar en P.E

Total

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 8

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

empleo te

1 EMG ***5976** 0 2 0  0 2

2 MMC ***2705**  2 0  0 2

3 SRC ***3643**  2 0  0 2

4 MGG ***4430**  3 0  2 5

5 MRP ***5769**  3 0  2 5

6 JMM ***6535** 0,1 2 0  2 4,1

7 CAD ***7080**  1 0  0 1

8 MRG ***7082** 0 3   0 3

9 CAM ***7408** 0 4 0  2 6

10 AAG ***7731**  2 0  2 4

11 DMR ***7752** 0,1 1 0  2 3,1

12 MPZ ***0188**  1 0  2 3

13 FLZ ***1714**  5 0,9  2 7,9
14 AGF ***4354**  2 0  0 2

LISTADOS DEFINITIVOS DE PERSONAS EXCLUIDAS (ORDENADOS POR DNI):

INICIALES DNI CAUSAS

1 RDM ***6956**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

2 SEA ***7039** ALTA EN PE DE LA DIPUTACION

3 SGR ***7280** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

4 MLC ***4231** JUSTIFICAR EXPERIENCIA COMO PINTOR. NO PRIORITARIO

5 AGM ***2843** DEBE SELECCIONAR UN PERFIL

6 MSV ***2912** FIRMAR AUTORIZACION Y COPIA DE DNI DE OTRA PERSONA MAYOR EMPADRONADA

7 ALR ***2991** APARECE EN ALTA EN LA VIDA LABORAL

8 RRS ***3154** DNI MADRE. NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

9 LRR ***3904**
JUSTIFICACION DE EXPERIENCIA O FORMACION DE ADMINISTRATIVO. VIDA LABORAL AC-

TUALIZADA

10 RMM ***4008** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18 JUSTIFICACION DE OFICIAL ALBAÑIL
11 LRL ***4239** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

12 MRG ***4444**
AUTORIZACION Y DNI DE SU HIJO, DNI MARIDO, Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIE-

NEN

13 LFA ***4476** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

14 JRM ***4489**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN

15 LAS ***4541** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

16 MRJ ***4555** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

17 MAM ***4606** DEBE SELECCIONAR 1 PERFIL

18 NLJ ***4621**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

19 VRR ***4753** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

20 VBR ***4756** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

21 SGS ***4841** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

22 JRC ***4867** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

23 JSC ***4879** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

24 LRP ***5056** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 9

 d
e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 1
4



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

25 MRR ***5094** VIDA LABORAL COMPLETA Y JUSTIFICACION DE LOS INGRESOS SI LOS TIENE LA PAREJA

26 CRS ***5316** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

27 MLJ ***5324**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

28 FTV ***5343**
UNA VEZ REALIZADAS LAS COMPROBACIONES SU PAREJA APARECE EN ALTA DESDE

21/11/2022 JUSTIFICACION DE SUS INGRESOS

29 MLC ***5379** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

30 SJH ***5542** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18. NO PRIORITARIO

31 JCR ***5564** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

32 MRM ***5577**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

33 FFC ***5630**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

34 PGH ***5811** DEBE ELEGIR UN PERFIL

35 JGC ***5833**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

36 RRC ***5846** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

37 LVH ***5907**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN. JUSTIFICACION DE EXPERIENCIA PINTOR. NO PRIORITARIO

38 MSV ***5914** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

39 AGM ***5917** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

40 AVB ***5937** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

41 REV ***5954** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

42 SJG ***5975**

PADRON COLECTIVO DE LA UNIDAD FAMILIAR. AUTORIZACION Y DNI DE TODOS LOS MAYO-
RES DE

 EDAD E INGRESOS SI LOS TIENEN

43 JLF ***6062** EMPADRONADO EN MUNICIPIO DE CASTILLA LA MANCHA

44 BEG ***6106** PRESENTAR SOLICITUD DE MIGUELTURRA

45 ELC ***6123** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

46 IDA ***6175** AUTORIZACION DE SU PAREJA

47 MLM ***6217** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

48 CPP ***6292** DEBE ELEGIR SOLO 1 PERFIL. FALTA NOMINA DE SU HIJO

49 MMM ***6411** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

50 RJM ***6439** PADRON COLECTIVO

51 RPC ***6521** COPIA DE DNI DE SU PAREJA

52 FVS ***6663**
FALTA COPIA DNI PAREJA Y JUSTIFICACION INGRESOS DE EL SI LOS TIENE. JUSTIFICACION

AUX. ADVO

53 FJG ***6678**
AUTORIZACION DE SU PAREJA Y COPIA DEL DNI DE ELLA. JUSTIFICACION DE INGRESOS SI

LOS TIENE

54 JMC ***6724** ACLARAR SITUACION DEL PADRON Y DE LOS DATOS DE LAS PERSONAS QUE AUTORIZAN

55 JJG ***6798**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

56 FDA ***6807**
VIDA LABORAL COMPLETA. DNI Y AUTORIZACIONES DE OTRO MAYOR EMPADRONADO Y 

JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENE

57 SMR ***7109** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

58 CGC ***7149**
COPIA DEL DNI DE TODOS LOS MAYORES EMPADRONADOS Y JUSTIFICACION DE INGRE-

SOS SI LOS TIENEN

59 LFS ***7229** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

60 TFR ***7279** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

61 MGR ***7326** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

62 JMM ***7335** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

63 FHH ***7344** SUBSANA, PERO COMPROBADOS LOS DATOS COBRA PARO

64 CJH ***7390** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

0
 d

e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
14



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

65 MAH ***7407** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

66 AMA ***7465**
OTRO MAYOR EMPADRONADO. NO PRIORITARIA. JUSTIFICAR SITUACION DE ESA PERSO-

NA, FIRMAR AUTORIZACION Y COPIA DE DNI

67 MAG ***7594** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

68 ARG ***7613** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

69 SAL ***8023** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

70 SRH ***8103** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

71 MDR ***8179** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

72 LTR ***8201**
FIRMAR AUTORIZACION Y COPIA DE DNI DEL RESTO DE PERSONAS MAYORES DE EDAD

 EMPADRONADA. JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENEN

73 ARV ***8296**
AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E INGRESOS SI LOS TIE-

NEN. NO PRIORITARIA

74 AMG ***8312** COPIA DNI MADRE. NO PRIORITARIO. NO 12 MESES

75 RCT ***8345** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

76 JMM ***8465** SOLICITAR SOLO 1 PERFIL, FIRMAR AUTORIZACION Y COPIA DNI MADRE

77 YFJ ***8598** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

78 BCG ***8601** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

79 ISR ***8645** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

80 JMG ***8665** COPIA DEL DNI DE TODOS LOS MAYORES EMPADRONADOS
81 CTN ***9018** COPIA DNI PAREJA

82 AMR ***9071**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN SI NO LO HA APORTADO

83 ARP ***9341** MENOR DE 3O SIN CARGAS

84 DAA ***9496** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

85 JFM ***9599**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

86 FBJ ***9613** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

87 ABM ***9695** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

88 JMP ***9854**
AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E INGRESOS SI LOS TIE-

NEN.

89 MMG ***0144** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

90 CQC ***0360** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18, MENOR DE 30 SIN CARGAS

91 ASC ***0640** ACLARAR LA SITUACION DEL TITULAR DEL CONTRATO DE ALQUILER

92 KO ***0794** MENOR DE 30 SIN CARGAS.

93 JCM ***0846** JUSTIFICAR EXPERIENCIA O TITULACION ADVO. (PRESENTAR GRADO) NO PRIORITARIO

94 JZC ***0966**
AUTORIZACION Y JUSTIFICACION DE INGRESOS DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD EMPA-

DRONADOS, COPIA DE DNI

95 RFF ***1018** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

96 EZC ***1045** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

97 CML ***1220** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

98 RJA ***1258** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

99 AKK ***1355**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

100 MJM ***1462** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

101 SGM ***1468** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

102 JGH ***1568** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

103 MGM ***1676** MENOR DE 30 SIN CARGAS.

104 TGM ***1676** MENOR DE 30 SIN CARGAS

105 MMM ***1894** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

106 MSR ***1999** APARECE EL ALTA EN LA SEGURIDAD SOCIAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

1
 d

e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
14



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

107 CMM ***2106** APARECE EN ALTA EN LA VIDA LABORAL

108 JGV ***2108** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

109 ATT ***2132**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

110 TGC ***2333**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

INGRESOS SI LOS TIENEN.

111 RFP ***2547** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

112 JDG ***2670** SU HERMANO SALE CON PROPUESTA

113 KEA ***2753** AUTORIZACION Y JUSTIFICACION DE HIJA MAYOR, O JUSTIFICACION SI ESTA ESTUDIANDO

114 MOS ***2875** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

115 DMM ***2937** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

116 DLM ***2949** MENOR 30 AÑOS SIN CARGAS. JUSTIFICACION OFICIAL ELECTRICISTA

117 AEF ***3543** MENOR DE 30 SIN CARGAS.

118 MDT ***3693** DEBE ELEGIR UN PERFIL Y APORTAR COPIA DE DNI DE LA PAREJA

119 SFA ***3751** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS. NO SELECCIONA PERFIL

120 GMG ***0491**
AUTORIZACION Y DNI DE TODOS LOS MAYORES DE EDAD E INGRESOS SI LOS TIENEN. DNI

SOLICITANTE

121 ACJ ***0657** HA PRESENTADO DOS PERFILES CON DOS PUESTOS, DEBE ELEGIR SOLO UNO

122 ARR ***1659** COPIA DEL DNI COMPLETO (SALE CORTADO)

123 AMD ***1797** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

124 ECA ***2203** COBRA PARO

125 MJH ***6983** MENOR DE 30 SIN CARGAS

126 MGS ***7229**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

127 AMN ***5266**
PADRON COLECTIVO DE LA UNIDAD FAMILIAR. AUTORIZACION Y DNI DE TODOS LOS MAYO-

RES DE EDAD E INGRESOS SI LOS TIENEN

128 LMR ***8107**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

129 MLA ***0797**
COPIA DE DNI, COPIA TARJETA DEL PARO, VIDA LABORAL ACTUALIZADA, JUSTIFICACION DE

ADVO

130 RJG ***4523** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

131 AGG ***4523** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

132 JBA ***2204** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

133 FMM ***2323**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

134 RGG ***2396** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

135 LCS ***6669** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

136 NCS ***6735** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

137 YGC ***2377** COPIA DNI PAREJA,

138 AMC ***9707**

JUSTIFICAR EXPERIENCIA DE OFICIAL PINTOR. AUTORIZACION FIRMADA POR LA OTRA PER-
SONA MAYOR QUE CONVIVE, COPIA DE DNI Y JUSTIFICACION DE INGRESOS SI LOS TIENE

DE ESA OTRA PERSONA

139 MCA ***8057** TIENE QUE APORTAR AUTORIZACION SEGÚN MODELO FIRMADA POR EL SOLICITANTE

140 BRP ***3850**
AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E INGRESOS SI LOS TIE-

NEN.

141 MCD ***3789** NO INSCRITA COMO DESEMPLEADA. DEMANDA EN BAJA. NO 12 MESES DENTRO DE LOS 18

142 JNA ***6304** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

143 LSB ***5195**

FOTOCOPIA DNI SOLICITANTE Y TODOS LOS QUE CONVIVEN, VIDA LABORAL ACTUALIZADA,
ELECCION PERFIL, JUSTIFICACION DE INGRESOS DE LOS MAYORES DE EDAD EMPADRO-

NADOS. PADRON COLECTIVO DE LA UNIDAD FAMILIAR

144 PER ***5400**

FOTOCOPIA DNI SOLICITANTE Y TODOS LOS QUE CONVIVEN, VIDA LABORAL ACTUALIZADA,
ELECCION PERFIL, JUSTIFICACION DE INGRESOS DE LOS MAYORES DE EDAD EMPADRO-

NADOS

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

2
 d

e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
14



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

145 PVT ***8162** APARECE EN ALTA DESDE EL 01/12/2022

146 AEG ***7072** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

147 IBG ***7725** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

148 JRR ***8165**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN

149 JRR ***9113** MENOR 30 AÑOS SIN CARGAS.

150 EMP ***4558**
PADRON COLECTIVO, AUTORIZACIONES Y DNI DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E

 INGRESOS SI LOS TIENEN.

151 MFS ***4607** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

152 SCF ***1880** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

153 PEA ***5940**

FOTOCOPIA DNI SOLICITANTE Y TODOS LOS QUE CONVIVEN, VIDA LABORAL ACTUALIZADA, 
ELECCION PERFIL, JUSTIFICACION DE INGRESOS DE LOS MAYORES DE EDAD EMPADRO-

NADOS

154 ABG ***5843** MENOR DE 30 AÑOS SIN CARGAS

155 ZAB ***4344** NO 12 MESES DENTRO DE LOS 18.

156 AA ***9395** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

157 JCR ***1588** NOMINA DE HIJA QUE APARECE EN ALTA. NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18.

158 CPC ***9562** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

159 LT ***8162** JUSTIFICACION DE ADMINISTRATIVO

160 AA ***3641** NO 12 MESES DENTRO DE LOS ULTIMOS 18

161 JVM ***4481** AUTORIZACIONES DE TODOS LOS QUE CONVIVEN MAYORES E INGRESOS SI LOS TIENEN.

162 LRC ***4293** JUSTIFICACION DE ADMINISTRATIVO

163 JVM ***6796** DNI O NIE DE TODOS LOS MAYORES EMPADRONADOS

164 AMM ***0886** JUSTIFICACION DE TITULACION DE AUX. ADVO. ESO O SIMLAR

165 TFH ***9562**

AUTORIZACION Y COPIA DE DNI DE OTRA PERSONA MAYOR EMPADRONADA Y JUSTIFICA-
CION DE

 INGRESOS SI LOS TIENE. DEBE ELEGIR UN SOLO PERFIL

166 AGO ***6175** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

Quienes,  dentro del plazo de subsanación/reclamación,  no  subsanara la exclusión o alegase la
omisión,  justificando  su  derecho  a  ser  incluidos/as   en  la  relación  de  admitidos/as,   son  excluidos/as
definitivamente  del proceso selectivo. Contra la expresada resolución de exclusión definitiva, que  pone fin
a la vía  administrativa,  podrá interponer,  con carácter  potestativo,  recurso de reposición ante el  mismo
órgano que la dictó,  dentro  del  plazo de un mes contado desde el  día siguiente al  de la fecha de su
notificación, o bien impugnarla directamente mediante recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real en el plazo de dos meses contados desde el mismo día
indicado.

El plazo para interponer reclamaciones a la baremación provisional,  será de tres días hábiles,
contados a partir  del  día  siguiente  a  la  publicación de los listados definitivos de personas admitidas y
excluidas, y baremación provisional.  

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

3
 d

e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

13
 d

e 
14



Expediente: MIGUELTURRA2022/017596

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
o
a
1
xW

P
Y

U
b
a
Q

D
i1

8
0
5
+

f+
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

2
:5

6
:0

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/0

1
/2

0
2
3
 1

3
:0

7
:5

8
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

4
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

4
 d

e
 1

4
Decreto número: 2023/114

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
p5

6J
S

B
rc

Ly
ca

pM
ei

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

5/
01

/2
02

3 
13

:1
1:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

14
 d

e 
14


		2023-01-25T13:12:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Plan de Empleo de la JCCM 2022




